STIEBEL ELTRON TexHu4eckuit nacnopt

PSH 80/120/150/200 WE-NEBO/MNPABO
BEPTUKAJIbHbIN n WE-I' TOPU3OHTAJIbHO

OcHOBHble ocobeHHOoCTHU

Bbicokasi aHeproadhekTnBHOCTL Bnarogapst MUHUMArbHbIM NOTEPSAM SHEPTUN B PEXMME OXMAAHUS

MoakrtoyeHne TennooGMeHHUKA 1 SNEKTPOHArpeBaTenbHbIi SIeMEHT Ans grs )
WHAVMBKAYanbHOro yao6CTBa NPUrOTOBNEHIS ropsiyert Boab!

[JonroeeyHbln HarpeBaTenbHbIN 3NEMEHT U3 HEPXaBEIOLLEN CTanu ¢ ManbiM 06pa3oBaHNEM HaKuUMK
OtobpaxeHune TeMnepaTypHOIN KPUBOW Ha BHELLHEN 060novke

Bbi6op nepemenHomn Temnepatypbl 0T 5 go 80 ° C ansa makcumanbHoro yoobcerea

Jlerko TpaHcnopTUpoBaTh M ycTaHaenuBaTb Grnarogaps 3proHOMUYHbLIM YTONMEHHbIM pyyYKaM Ha npubope
YHUBepCanbHbI HACTEHHbIN KPOHLITENH AN ObICTPOW 1 NPOCTON YCTAHOBKM

Mopkntoyenune yupkynsauum NBC nosbiwaeT yaobereo MBC B 6onee ANMHHbIX TPYOHbIX CeTAX



STIEBEL ELTRON TexHu4eckuit nacnopt
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Mogenb PSH 80 WE-T PSH 120 WE-T PSH 150 WE-I
Kon 430150 430150 430150
HoMmuHanbHas MOLWHOCTb 791 1201 1511
Poct
Ouametp 510 mm 510 mm 510 mm
TexHuyeckne aaHHble
MopkntoyeHHas Harpy3ka ~ 230 B 2 kW 2 kW 2 kW
HomuHanbHoe HanpsikeHue 220-240B 220-240B 220-240 B
Yacrota 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
®da3bl 1IN/PE 1IN/PE 1IN/PE
oI-)r(i:epron0Tpe6neHwe B pexume oxugaHnus | 24 4 npu 65 1,04 kWh 1,41 kWh 1,81 kWh
Knacc aHeproadpekTuBHOCTH C C C
Liser 6enbin Genbin oenblii
IP-peATUHT IP25 IP25 IP25

Bec (cyxon) 42,2 kr 54,1 kr 61,2 kr



STIEBEL ELTRON TexHu4eckuit nacnopt

o}

a a
Mogenb PSH 200 WE-T PSH 80 WE- PSH 120 WE- I
Kon 430150 430080 430080
HoMmuHanbHas MOLWHOCTb 1911 791 1201
Poct 871 mm 1178 mm
Ouametp 510 mm 510 mm 510 mm
TexHuyeckne aaHHble
MopkntoyeHHas Harpy3ka ~ 230 B 2 kW 2 kW 2 kW
HomuHanbHoe HanpsikeHue 220-240B 220-240B 220-240 B
Yacrota 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
®da3bl 1/IN/PE 1IN/PE 1IN/PE
AHepronoTpebneHune B pexnMe oxnaannus / 24 4 1,67 kWh 0,93 kWh 1,17 kWh
npu65°C
Knacc aHeproadpekTuBHOCTH C b b
LUBet Genbin Benbin benbin
IP-peATUHT IP25 IP25 IP25

Bec (cyxon) 72,5 kr 37,2 kr 48,1 kr



STIEBEL ELTRON TexHu4eckuit nacnopt
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Mogenb PSH 150 WE- 1l PSH 200 WE- PSH 80 WE-
Kon 430080 430080 430080
HomuHanbHas MOLWHOCTb 1511 1911 791
Poct 1410 mm 1715 mm 871 mm
Ouametp 510 mm 510 mm 510 mm
TexHuyeckne aaHHble
MopkntoyeHHas Harpy3ka ~ 230 B 2 kW 2 kW 2 kW
HomuHanbHoe HanpsikeHue 220-240B 220-240B 220-240 B
Yacrota 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
®da3bl 1/IN/PE 1IN/PE 1IN/PE
oI-)r(i:epron0Tpe6neHwe B pexume oxugaHnus | 24 4 npu 65 1,49 kWh 1,71 kWh 0,93 kWh
Knacc aHeproadhpekTuBHOCTH C C b
LUBet Genbin Genbin benbin
IP-peATUHT IP25 IP25 IP25

Bec (cyxon) 55,2 kr 65,3 kr 37,2 kr



STIEBEL ELTRON

mozerb
Kog

HomunHanbHas MOWHOCTbL
Poct

OunameTp

TexHunyeckne gaHHble

MopkntoyeHHas Harpy3ka ~ 230 B
HomuHanbHoe HanpsikeHue
Yactota

®da3bl

OHepronoTpedneHune B pexume oxunganus [ 24 4 npu 65
°C

Knacc aHeproachdekTBHOCTH
LUBet
IP-perTuHr

Bec (cyxon)

PSH 120 WE- N
430080
120 |
1178 mm

510 mm

2 kW
220-240 V
50/60 Hz
1/N/PE

1,17 kWh

B
benbin
IP25

48,1 kr

PSH 150 WE- I
430080
1511
1410 mm

510 mm

2 kW
220-240 V
50/60 Hz
1/N/PE

1,49 kWh

©
benbin
IP25

55,2 kr

TexHuyeckunin nacnopt

PSH 200 WE- I
430080
1911
1715 mm

510 mm

2 kW
220-240 V
50/60 Hz
1/IN/PE

1,71 kWh

C
benbin
IP25

65,3 kr



STIEBEL ELTRON TexHu4eckuit nacnopt

WUHdopmaums 06 yctaHoBKe

OB6paTnTech K MECTHOMY 3HeprocHabxaroLemy npeanpusaTUO U K
3aperucTprpoBaHHOMY 3MEKTPUKY C MPOCbOON yCTaHOBUTL Npubopel,
KOTOpPbI€ HE MOSTHOCTH MOAKIHYEHbI, T.€. FOTOBbI K MOAKITHYEHMIO.
OneKTpUK TakKe CMOXET NOMOYb BaM B MOMyYEHUN COrnacus
COOTBETCTBYIOLLEN SHEeprocHabxaroLLen opraHusaumm, Heobxogmmon Ans
yCTaHoBKM npubopa.



	Основные особенности

