

PSH 80/120/150/200 WE-ЛЕВО/ПРАВО ВЕРТИКАЛЬНЫЙ и WE-Г ГОРИЗОНТАЛЬНО

Основные особенности

Высокая энергоэффективность благодаря минимальным потерям энергии в режиме ожидания

Подключение теплообменника и электронагревательный элемент для индивидуального удобства приготовления горячей воды



Долговечный нагревательный элемент из нержавеющей стали с малым образованием накипи

Отображение температурной кривой на внешней оболочке

Выбор переменной температуры от 5 до 80 ° С для максимального удобства

Легко транспортировать и устанавливать благодаря эргономичным утопленным ручкам на приборе

Универсальный настенный кронштейн для быстрой и простой установки

Подключение циркуляции ГВС повышает удобство ГВС в более длинных трубных сетях



модель	PSH 80 WE-G	PSH 120 WE-G	PSH 150 WE-G
Код	430150	430150	430150
Номинальная мощность	79 л	120 л	151 л
Рост			
Диаметр	510 mm	510 mm	510 mm

Технические данные

Подключенная нагрузка ~ 230 В	2 kW	2 kW	2 kW
Номинальное напряжение	220-240 В	220-240 В	220-240 В
Частота	50/60 Hz	50/60 Hz	50/60 Hz
Фазы	1/N/PE	1/N/PE	1/N/PE
Энергопотребление в режиме ожидания / 24 ч при 65 °C	1,04 kWh	1,41 kWh	1,81 kWh
Класс энергоэффективности	C	C	C
Цвет	белый	белый	белый
IP-рейтинг	IP25	IP25	IP25
Вес (сухой)	42,2 кг	54,1 кг	61,2 кг



модель	PSH 200 WE-Г	PSH 80 WE-Л	PSH 120 WE-Л
Код	430150	430080	430080
Номинальная мощность	191 л	79 л	120 л
Рост		871 mm	1178 mm
Диаметр	510 mm	510 mm	510 mm

Технические данные

Подключенная нагрузка ~ 230 В	2 kW	2 kW	2 kW
Номинальное напряжение	220-240 В	220-240 В	220-240 В
Частота	50/60 Hz	50/60 Hz	50/60 Hz
Фазы	1/N/PE	1/N/PE	1/N/PE
Энергопотребление в режиме ожидания / 24 ч при 65 °С	1,67 kWh	0,93 kWh	1,17 kWh
Класс энергоэффективности	С	Б	Б
Цвет	белый	белый	белый
IP-рейтинг	IP25	IP25	IP25
Вес (сухой)	72,5 кг	37,2 кг	48,1 кг



модель	PSH 150 WE-Л	PSH 200 WE-Л	PSH 80 WE-П
Код	430080	430080	430080
Номинальная мощность	151 л	191 л	79 л
Рост	1410 mm	1715 mm	871 mm
Диаметр	510 mm	510 mm	510 mm

Технические данные

Подключенная нагрузка ~ 230 В	2 kW	2 kW	2 kW
Номинальное напряжение	220-240 В	220-240 В	220-240 В
Частота	50/60 Hz	50/60 Hz	50/60 Hz
Фазы	1/N/PE	1/N/PE	1/N/PE
Энергопотребление в режиме ожидания / 24 ч при 65 °C	1,49 kWh	1,71 kWh	0,93 kWh
Класс энергоэффективности	С	С	Б
Цвет	белый	белый	белый
IP-рейтинг	IP25	IP25	IP25
Вес (сухой)	55,2 кг	65,3 кг	37,2 кг



модель	PSH 120 WE- П	PSH 150 WE- П	PSH 200 WE- П
Код	430080	430080	430080
Номинальная мощность	120 л	151 л	191 л
Рост	1178 mm	1410 mm	1715 mm
Диаметр	510 mm	510 mm	510 mm

Технические данные

Подключенная нагрузка ~ 230 В	2 kW	2 kW	2 kW
Номинальное напряжение	220-240 V	220-240 V	220-240 V
Частота	50/60 Hz	50/60 Hz	50/60 Hz
Фазы	1/N/PE	1/N/PE	1/N/PE
Энергопотребление в режиме ожидания / 24 ч при 65 ° C	1,17 kWh	1,49 kWh	1,71 kWh
Класс энергоэффективности	Б	С	С
Цвет	белый	белый	белый
IP-рейтинг	IP25	IP25	IP25
Вес (сухой)	48,1 кг	55,2 кг	65,3 кг

Информация об установке

Обратитесь к местному энергоснабжающему предприятию или к зарегистрированному электрику с просьбой установить приборы, которые не полностью подключены, т.е. готовы к подключению.

Электрик также сможет помочь вам в получении согласия соответствующей энергоснабжающей организации, необходимой для установки прибора.